MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - CÂMPUS VOTUPORANGA

Edital nº 263/2020, de 27 de julho de 2020

RESULTADO FINAL

Formação de Cadastro de Reserva e Reabertura de Inscrições para Empréstimo de

Computadores de Mesa aos Estudantes do Instituto Federal de São Paulo - Câmpus
Votuporanga

A Direção Geral do Câmpus Votuporanga do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

FINAL do Edital nº 263/2020, de 27 de julho, por prontuário:

Votuporanga, 5 de agosto de 2020.

__________________________________

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Contemplados

VP300659X

VP3006247

VP1720104

VP3000974

VP1950878

VP1851055

Cadastro de Reserva

VP195007X

VP195072X

VP1951149

VP3002128

		2020-08-05T17:27:43-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890